

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านเชียงคาน - ทางแยกน้ำแวน ผาลาด หมู่ที่ 3,4,7 ตำบลเชียงบาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 9,693,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านเชียงคาน - ทางแยกน้ำแวนผาลาด หมู่ที่ 3,4,7 ตำบลเชียงบาน ถนนกว้าง 6.80 เมตร ยาว 2,130 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,484 ตารางเมตร จุดดำเนินการ Sta0+570 ถึง Sta 2+700 ปริมาณงาน 1. งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ 14,480 ตารางเมตร 2. งานหินคลุกบดอัดแน่น 1,448.00 ลูกบาศก์เมตร หนา 10 เซนติเมตร 3. งาน Prime coat 14,480.00 ตารางเมตร 4. งานพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ปูบน Prime Coat) 14,480 ตารางเมตร (หนา 5 เซนติเมตร) 5. งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก 494.00 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 9,680,465.38 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. สิบเอกนรวิชัย สมฤทธิ์ ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป ประธานกรรมการ
 2. นายแดนเหนือ บุตรเนียม ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน กรรมการ
 3. นางบุญนิศา หอเมฆเจริญ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน กรรมการ

หมายเหตุ

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.2542 แก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 มาตรา 103/7 และตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2556 มีมติเห็นชอบให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ที่ พย 71501.1/ 145

วันที่ 25 มีนาคม 2562

เรื่อง ขออนุมัติเห็นชอบราคากลาง โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย เชียงคาน-ทางแยกน้ำแวนผาลาด หมู่ที่ 3,4,7 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน ที่ 079 / 2562 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2562 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเชียงบาน-แยกผาลาดบ้านแวน หมู่ที่ 3,4,7 ต.เชียงบานถนนกว้าง 6.80 เมตร ยาว 2,130 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,484 ตารางเมตร นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการตามคำสั่งดังกล่าว ได้กำหนดราคากลางงานเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

สืบเอก

ประธานกรรมการ

(นรวิษณุ สมฤทธิ์)

กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

กรรมการ

(นางปัญญิศว ทอเมฆเจริญ)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวสุทธินีย์ วิมลเศรษฐ์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ รก.ผอ.กองคลัง

ความเห็นรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

.....
.....
.....

(ลงชื่อ).....

นางสาวรำพรรณ มหาชัย

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

.....
.....
.....

(ลงชื่อ)...จ.ส.ต.....

(ชัย รามสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

.....
.....
.....

(ลงชื่อ).....

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเชียงบาน - แยกผาลาดบ้านแวน หมู่ที่ 3,4,7 ต.เชียงบาน ถนนกว้าง 6.80 เมตร ยาว 2,130 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,484 ตารางเมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านเชียงคาน - หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน / องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,693,000.00 บาท
- หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,484 ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มี.ค. 2562 เป็นเงิน 9,680,465.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นรวิชัย สมฤทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานทั่วไป

7.2 ปุณณิศา หอเมฆเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชำนาญงาน

7.3 แดนเหนือ บุตรเนียม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอลฟัลท์ติกคอนกรีต สายชัยขาม - แยกผลัดบ้านแฉวน หมู่ที่ 3,4,7 ต.ชัยขาม ถนนกว้าง 6.80 เมตร ยาว 2,130 เมตร ทน 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,484 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยขาม/องค์การบริหารส่วนตำบลชัยขาม

(ปัญญา หอมแจ่มเจริญ)
กรรมการกำกับราคากลาง

(แคนเหนือ บุตรนิยม)
กรรมการกำกับราคากลาง

ส.ฉ. ป.อ.
(นริชัญ สมฤทธิ์)
ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

นริชัญ สมฤทธิ์

25 มีนาคม 2562

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต สายเชียงใหม่ - แยกตลาดบ้านแว่น หมู่ที่ 3,4,7

ต.เชียงใหม่ ถนนกว้าง 6.80 เมตร ยาว 2,130 เมตร หนา 0.05 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,484 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/ ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านเชียงใหม่ - ทางแยกน้ำแวนพาลาด หมู่ที่ 3,4,7 ต.เชียงใหม่ ถนนกว้าง 6.80 เมตร ยาว 2,130 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,484 ตารางเมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลเชียงใหม่ / องค์กรบริหารส่วนตำบลเชียงใหม่

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
2.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	14,484.000	14.32	207,410.88	1.3397	19.18	277,868.35
4.1	1.2	งานรองพื้นทางแอสฟัลติก (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,448.000	1,239.78	1,795,201.44	1.3397	1,660.93	2,405,031.36
7.1	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
8.1	2.1.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	14,484.000	29.26	423,801.84	1.3397	39.19	567,767.32
	2.1.2	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,484.000	321.47	4,656,171.48	1.3397	430.67	6,237,872.93
9.1	2.1.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.							
	3	งานดีไซน์จราจร	ตร.ม.	494.000	290.00	143,260.00	1.3397	388.51	191,925.42
	3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	494.000	290.00	143,260.00	1.3397	388.51	191,925.42
TOTAL									9,680,465.38